
			         Detyrë 

Provoni disa ide ose metoda të paraqitura gjatë sesioneve në klasën tuaj.
Shkruani një raport të detyrës suaj mësimore dhe dergojani trajnuesit.
· Cila ishte klasa, lënda dhe madhësia e grupit?
· Çfarë metode apo praktikë të re provuat?
· Përshkruani eksperimentin tuaj dhe si shkoi: Si u përgatitët? Si ishte detyra? Si shkoi aktiviteti? Si iu duk nxënësve ushtrimi? Çfarë lloj përshtypjesh morët nga nxënësit për këtë?
· Bashkëngjisni një fotografi të ushtrimit në raportin tuaj.
· Çfarë do të bënit ndryshe herën e ardhshme? Çfarë dëshironi të provoni më pas?
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